
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
OteSound, s.r.o.  
Sídlo: Klatovská 424/22, 602 00 Brno   
Zastupuje: MUDr. Filip Otevřel, Ph.D., jednatel  
IČO: 27661164  
DIČ: CZ27661164  
Zapsaná v OR u KS Brno, spis. značka C 49802 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s,  
Číslo účtu:  
(jako „prodávající“) 
 
a 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Sídlo:Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel 
IČO: 00101397   
DIČ: CZ00101397    
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, spis. značka Pr 35 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  
(jako „kupující“) 
 
 
 
 
1. Předmět smlouvy 
 
2.1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je závazek prodávajícího dodat 

kupujícímu použitý doplňkový zvukový systém sestávající z následujících 
komponentů: 

- 1x reproduktorová soustava Meyer Sound UPQ-1P, 
- 5x reproduktorová soustava Meyer Sound MM-4XP, 
- 2x napájecí kontroler pro MM-4XP, 
- potřebná kabeláž a příslušný rigging 

(dále též jako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží a 
dále závazek kupujícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 
Součástí dodávky je doprava do místa plnění a montáž zvukového systému na místě 
určení a jeho zprovoznění. 

3.3. Prodávající prohlašuje, že zboží bylo vyrobeno dle příslušných norem platných v EU.  
 
2. Doba, místo a způsob dodání 
 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 5 pracovních dnů od 
podepsání této smlouvy.  

3.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího, konkrétně činoherní scéna Městského 
divadla Brno.  



 

 

 

Stránka 2 z 3 

3.3. Zboží bude předáno bez vad, kompletní včetně všech dokladů vztahujících se ke zboží 
- zejména dodací list, průvodní dokumentace od výrobce zboží, uživatelská 
příručka/návod na použití v českém jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument 
podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, v platném znění. Dodání zboží v souladu s touto 
smlouvou a jeho převzetí kupujícím bude potvrzeno podpisem kupujícího na dodacím 
listu. Dodací list bude obsahovat výrobní čísla zařízení. Okamžikem podpisu dodacího 
listu kupujícím přechází nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží na 
kupujícího. 

3.4. Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí předmětu plnění a provedení 
kontroly z hlediska úplnosti a požadované kvality je paní Gabriela Bayerová, 
vedoucí zvukařů, tel. , která podepíše dodací list a předávací protokol 
o převzetí nainstalovaného a zprovozněného zvukového systému.  

 

 

4. Kupní cena a platební podmínky 
 

4.1. Kupní cena předmětu smlouvy činí: 168 850,- Kč bez DPH (slovy: sto-šedesát-
osm-tisíc-osm-set-padesát Kč) 
DPH dle platných předpisů (21%) …......35 458,- Kč  

         Kupní cena vč. DPH ………………….204 308,- Kč  

4.2. Kupní cena zboží je konečná, maximální, nejvýše přípustná a zahrnuje rovněž 
dopravu zboží do místa plnění, balné, pojištění, případné celní a daňové poplatky, 
montáž a zprovoznění zařízení na místě určení. 

4.3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na základě 
faktury (daňového dokladu) vystavené po podpisu smlouvy. Faktura je splatná do 14 
dnů od doručení. 

4.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového a účetního dokladu. 
 

 

5. Odpovědnost za vady, záruka, servis 
 

5.1. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za bezvadnou funkčnost v délce 
6 měsíců. Záruční doba běží od okamžiku převzetí dodaného, nainstalovaného a 
zprovozněného zvukového systému. 

5.2. Záruka se nevztahuje na případy, kdy je vada zboží způsobena nesprávnou obsluhou 
(např. nadlimitní voltáž vstupního signálu), neodbornou manipulací, zásahem vyšší 
moci (např. přepětí a nadproudy v elektrické distribuční síti, apod.) nebo jiné činnosti 
v rozporu s návodem k obsluze jednotlivých zařízení. V těchto případech je 
rozhodující vyjádření servisu výrobce. 

5.3. V záruční době se prodávající zavazuje k servisní reakci nejpozději do 5 hodin od 
oznámení vad kupujícím (písemně, emailem, telefonicky), nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak, a uvést zvukový systém do provozu nejpozději do 2 týdnů. Jestliže 
se prodávajícímu nepodaří uvést zvukový systém do provozu ve výše zmíněné lhůtě, 
zavazuje se prodávající v záruční době zapůjčit kupujícímu do bezplatného užívání 
náhradní zboží srovnatelných parametrů, a to po celou dobu nutné opravy. 

5.4. V případě, že se jedná o uznanou záruční opravu, cestovní náklady, náklady na 
materiál a veškeré jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti 
s odstraňováním vad zboží, hradí v plné výši prodávající. 

5.5. Prodávající se zavazuje na základě objednávky kupujícího provádět po dobu pěti (5) 
let za úhradu mimozáruční a pozáruční servis. Tento servis bude poskytován za cenu 
obvykle prodávajícím účtovanou, sjednanou v samostatné dohodě o provádění 



 

 

 

Stránka 3 z 3 

pozáručního servisu, pokud ji strany uzavřou, nebo na základě objednávky v každém 
konkrétním případě. Práce servisního technika, cestovné a čas strávený na cestě 
bude vždy součástí celkové sjednané ceny za provedení servisu. Splatnost faktury 
vystavené prodávajícím za pozáruční servis na základě tohoto odstavce je po 
provedení servisu, a to 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

5.6. Kontaktní osoba prodávajícího k provádění servisu: 
Jméno a příjmení: David Kurc 
tel:   +
email:   

 

 

6. Závěrečná ustanovení 
 

6.1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, 
nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit 
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude odpovídat účelu 
ustanovení předchozího. 

6.2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných 
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

6.4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

6.5. Kupující tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registraci smluv (zákon o registru smluv). Kupující je povinným subjektem podle 
tohoto zákona. 

6.6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

V Brně dne: V Brně dne 16. 5. 2019 
 
za OteSound, s.r.o. (prodávající): 
 
 
 
 
 
 
…………………….…………….…………. 
MUDr. Filip Otevřel, Ph.D., jednatel 

 
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou 
organizaci (kupující):  
 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Stanislav Moša, ředitel 

 
 

     
     
 
  
 
 
                         
                  
 




